MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA PR/AC N. 47, DE 18 DE JULHO DE 2018.

Define  a  escala  de  plantão  em  âmbito  da
Procuradoria da República no Acre, para o
período  de  4  de  junho  a  13  de  agosto  de
2018.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ACRE,  no  uso de  suas  atribuições  legais,  em especial  o  art.  2º,  §  2º,  da
Portaria PGR/MPU n. 707  c/c art. 4º da Portaria 708, ambas de 20 de dezembro de 2006, e art.
7º da Portaria PR/AC n. 34, de 28 de abril de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Retificação da Portaria PR/AC nº 34/2018, publicada
no DMPF-e nº 125/2018, Caderno Administrativo, de 05/07/2018, páginas 15/16, que passa a
vigorar conforme o Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUCIANA DE MIGUEL CARDOSO BOGO

PR-AC-00008668/2018

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

L
U
C
I
A
N
A

D
E

M
I
G
U
E
L

C
A
R
D
O
S
O

B
O
G
O
,

e
m

1
8
/
0
7
/
2
0
1
8

1
6
:
4
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
2
4
7
6
2
9
1
.
E
8
4
3
2
6
7
9
.
6
4
F
3
A
E
9
B
.
4
3
1
E
1
8
3
5

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

ANEXO I DA PORTARIA PR/AC N. 47, DE 18 DE JULHO DE 2018
ESCALA PLANTÃO JURÍDICO

PERÍODO MEMBRO ASSESSOR TELEFONE

Das  12:01  do  dia  04/06/2018  às
12:00 do dia 11/06/2018

Dra. Luciana de Miguel Cardoso
Bogo

João Paulo Aguiar Bonner 99238-7282

Das 12:01 do dia 11/06/2018 às
12:00 do dia 18/06/2018

Dr. Joel Bogo Bismark de Lima Camelo 99238-7282

Das  12:01  do  dia  18/06/2018  às
12:00 do dia 25/06/2018

Dr. Ricardo Alexandre Souza
Lagos

Márcio Frederiko Freitas
Araújo

99238-7282

Das  12:01  do  dia  25/06/2018  às
12:00 do dia 02/07/2018

Dr. Vitor Hugo Caldeira Teodoro Nathália Lima Miguéis 99238-7282

Das  12:01  do  dia  02/07/2018  às
12:00 do dia 09/07/2018

Dr. Fernando José Piazenski Águida Carvalho Gomes 99238-7282

Das  12:01  do  dia  09/07/2018  às
12:00 do dia 16/07/2018

Dr. Joel Bogo Higor Moreira de Sousa 99238-7282

Das  12:01  do  dia  16/07/2018  às
12:00 do dia 23/07/2018

Dra. Luciana de Miguel Cardoso
Bogo

Pedrina de Souza Bezerra 99238-7282

Das  12:01  do  dia  23/07/2018  às
12:00 do dia 30/07/2018

Dr. Fernando José Piazenski
Fernanda Andréa Garcia

Caetano
99238-7282

Das  12:01  do  dia  30/07/2018  às
12:00 do dia 06/08/2018

Dr. Vitor Hugo Caldeira Teodoro Hellem Lopes Schwalbe 99238-7282

Das  12:01  do  dia  06/08/2018  às
12:00 do dia 13/08/2018

Dr. Ricardo Alexandre Souza
Lagos

Ana Carolina Casarotti
Franco

99238-7282

PR-AC-00008668/2018

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

L
U
C
I
A
N
A

D
E

M
I
G
U
E
L

C
A
R
D
O
S
O

B
O
G
O
,

e
m

1
8
/
0
7
/
2
0
1
8

1
6
:
4
3
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
2
4
7
6
2
9
1
.
E
8
4
3
2
6
7
9
.
6
4
F
3
A
E
9
B
.
4
3
1
E
1
8
3
5

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PR-AC-00008668/2018 - PORTARIA 47/2018-GABPC - NUGEP/PRAC

Parte 1

Os arquivos complementares podem ser acessados pelos links abaixo:

Expediente:

Registro de Arquivo Complementar
(Gerado automaticamente pelo sistema)

1. PORTARIA 047 - PLANTAO de JUNHO -AGOSTO de 2018-alteração.odt

http://unico.mpf.mp.br:80/unico/integraDocumentoAdministrativo/abrirArquivo.action?integra=31840513
http://unico.mpf.mp.br:80/unico/integraDocumentoAdministrativo/abrirArquivo.action?integra=31840513

	PORTARIA Nº 47-2018 - PR-AC-00008668-2018 - PORTARIA 047 - PLANTAO DE JUNHO -AGOSTO DE 2018-ALTERAÇÃO
	ÍNTEGRAS COMPLEMENTARES - PORTARIA Nº 47-2018 - PR-AC-00008668-2018 - PARTE 1